"ספר התורה של אבוהב" הועבר לבית הכנסת הגדול של קהילת הספרדים שנותר על תילו. למשימת העברת הספר נבחרו עשרה מבני הקהילה, ועל פי האגדה, איש מהם לא השלים את שנתו. במרוצת הדורות נשתכח מקומו של בית הכנסת המקורי, ושמו של בית הכנסת הגדול הוסב ל"בית כנסת אבוהב".

ברעידת האדמה בצפת שהתרחשה בשנת תקצ"ז (1837), חרב בית הכנסת, וכמו בשאר בתי הכנסת בצפת, רק הכותל הדרומי, שבו נמצא ארון הקודש בו מונח ספר התורה נותר בשלמותו; יהודי העיר ייחסו זאת לקדושתו של "ספר אבוהב".

העיטורים הבולטים נמצאים בכיפת בית הכנסת המעוטרת בסמלי שנים עשר השבטים, ובציורים של כלי נגינה ששימשו בבית המקדש.